

ETS KANAMA ET FILS



RCCM RB /ABC/21 A 31350

IFU N° 0202112856454

Lot 732 parcelle K, Maison AGBO FELICITE DJADJO/TOGBA, Abomey Calavi

Email : kanamabtp@gmail.com Tel : 69 91 84 66/95 96 00 63/67 01 92 90

Ouidah le 23 Décembre 2023

Facture N° : 096/KNM/2023

Client : HIP HOP HUMAN ITERRE

I - TRAVAUX DE MAÇONNERIE EFFECTUÉS

Objet :

- Construction d'une fosse septique et d'un puisard
- Elevation du mur des douches et du mur du WC étanche
- Crépissages
- Coupure des agglos de 15 et de 10

Lieu : EPG Ouidah

FOURNITURES DES MATIERES PREMIERES ET CONSOMMABLES

N°	Désignation	Quantités	P. Unit	Montant en FCFA
1.	Puisatier	-	-	100000
2.	Voyage de sable lagunaire six(06) roues	02	50000	100000
3.	Voyage de gravier 12m ³	01	180000	180000
4.	Tonne de ciment	03	82000	246000
5.	Sachets de sikalite	05	2500	12500
6.	Coupure des agglos de 10	05 paquets	500	2500
7.	Coupure des agglos de 15	01 tonne	500	10000
8.	Bar de fer de 10	10	5500	55000
9.	Bar de fer de 08	06	3500	21000
10.	Bar de fer de 06	02	1800	3600
11.	Rouleau de Fil de fer	01	3500	3500
12.	Kilo Pointe de 08	02	1000	2000
13.	Kilo Pointe de 10	02	1000	2000
14.	Planche	04	3500	14000
15.	Pied de bois de teck	06	1500	9000
TOTAL DES MATERIELS				761100
MAIN D'ŒUVRE MAÇON ET FERRAILLEUR				100000
TOTAL GLOBAL				861100

Arrêtée la présente facture à la somme de Huit cent soixante-un mille cent (861.100) Francs CFA

Le Responsable



Aubin Rolland KAHO



ETS KANAMA ET FILS

RCCM RB /ABC/21 A 31350 IFU N° 0202112856454
Lot 732 parcelle K, Maison AGBO FELICITE DJADJO/TOGBA, Abomey Calavi
Email : kanamabtp@gmail.com Tel : 69 91 84 66/95 96 00 63/67 01 92 90

1

II - TRAVAUX DE MAÇONNERIE A EXECUTER

- Construction d'une fosse septique et d'un puisard
- Elevation du mur des douches et du mur du WC étanche
- Crépissages
- Coupure des agglos de 15 et de 10

FOURNITURES DES MATIERES PREMIERES ET CONSOMMABLES

N°	Désignation	Quantités	P. Unit	Montant en FCFA
1.	Puisatier	-	-	100000
2.	Voyage de sable lagunaire six(06) roues	02	50000	100000
3.	Voyage de gravier 12m ³	01	180000	180000
4.	Tonne de ciment	03	82000	246000
5.	Sachets de sikalite	05	2500	12500
6.	Coupure des agglos de 10	05 paquets	500	2500
7.	Coupure des agglos de 15	01 tonne	500	10000
8.	Bar de fer de 10	10	5500	55000
9.	Bar de fer de 08	06	3500	21000
10.	Bar de fer de 06	02	1800	3600
11.	Rouleau de Fil de fer	01	3500	3500
12.	Kilo Pointe de 08	02	1000	2000
13.	Kilo Pointe de 10	02	1000	2000
14.	Planche	04	3500	14000
15.	Pied de bois de teck	06	1500	9000
TOTAL DES MATERIELS				761100
MAIN D'ŒUVRE MAÇON ET FERRAILLEUR				100000
TOTAL GLOBAL				861100

1314 euros

Arrêté le présent devis à la somme de Huit cent soixante-un mille cent (861.100)
Francs CFA

Le Responsable